ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày 19  tháng   7   năm 2019

V/v tham mưu thực hiện Kết luận

số 50-KL/TW ngày 30/5/2019 của

Ban Bí thư

                                                 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 3749-

CV/TU ngày 15/7/2019 về tham mưu thực hiện Kết luận số 50-KL/TW ngày

30/5/2019 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Nghị quyết Hội nghị Trung ương

6 khóa XI về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự nghiệp công nghiệp

hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa

và hội nhập quốc tế (bản chụp kèm theo); được sự thống nhất của Ban Cán sự

đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan, xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Kết luận số 50-

KL/TW ngày 30/5/2019 của Ban Bí thư nêu trên; tham mưu UBND tỉnh báo

cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Thời gian hoàn thành trước ngày 31/7/2019./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc332.

Trần Ngọc Căng

		2019-07-19T08:17:05+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T09:37:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T09:37:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T07:47:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!